
























Poskytnuté informace:

Požadované informace:

1. Kopie (scany) zápisů z kontrolních dnů, vypracovaných panem Pavlem Volkem (TDS), které se uskutečnily od data 20.4.2021 na investiční akci „Měšťanský dům Město Albrechtice nám. ČSA 22“, tzn. Zápis č.8 z kontrolního dne-Měšťanský dům Město Albrechtice nám. ČSA 22 a následující až po poslední uskutečněný kontrolní den (včetně 15 denní lhůty pro poskytnutí informací).

2. Kopie (scany) Prezenčních listin z kontrolních dnů uskutečněných od data 20.4.2021 na investiční akci „Měšťanský dům Město Albrechtice nám. ČSA 22“, tzn. prezenční listinu k Zápisu č.8 z kontrolního dne-Měšťanský dům Město Albrechtice nám. ČSA 22 a následující až po poslední uskutečněný kontrolní den (včetně 15 denní lhůty pro poskytnutí informací).

Město Albrechtice, městský úřad, jako povinný subjekt (dále též jen „město“) ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „InfZ“) Vám k žádosti o poskytnutí informací podle InfZ poskytuje požadované informace.

-  Prezenční listina č.8 Měšťanský dům
-  Prezenční listina č.9 Měšťanský dům
-  Prezenční listina č.10 Měšťanský dům
-  Prezenční listina č.11 Měšťanský dům
-  Prezenční listina č.12 Měšťanský dům
-  Prezenční listina č.13 Měšťanský dům
-  Prezenční listina č.14 Měšťanský dům
-  Prezenční listina č.15 Měšťanský dům
-  Prezenční listina č.16 Měšťanský dům
-  Prezenční listina č.17 Měšťanský dům
-  Prezenční listina č.18 Měšťanský dům
-  Příloha 12 Oprava omítek
-  Zápis č.8 Měšťanský dům
-  Zápis č.9 Měšťanský dům
-  Zápis č.10 Měšťanský dům
-  Zápis č.11 Měšťanský dům
-  Zápis č.12 Měšťanský dům
-  Zápis č.13 Měšťanský dům
-  Zápis č.14 Měšťanský dům
-  Zápis č.15 Měšťanský dům
-  Zápis č.16 Měšťanský dům
-  Zápis č.17 Měšťanský dům
-  Zápis č.18 Měšťanský dům

K Vaší žádosti město dále poskytuje doplňující informace:

V zápisu č. 18 z kontrolního dne je uveden termín konání následujícího kontrolního dne, 30.07.2021. Tento se však dle sdělení TDS neuskutečnil, a to z důvodu čerpání dovolené.